SR.272,5.1.2018

WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:. ,Dostawa energii elekirycznej dla Starostwa
Powiatowego w Lubaniu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Lubanskiego w terminie od
15.08.2018 roku do 14.08.2019 reku.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TRESCI SIWZ- CZESC 3

Zamawiajacy, Powiat Lubanski informuje, iz do w/w postgpowania zostaly zioZone pytania. W
zwigzku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2017 1., poz. 1579 ze zm), Zamawiajacy przekazuje tresé zapytan wraz z wyjasnieniami
tredci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Zapytanie nr 1:
Dotyczy Sekcja Il pkt 4 1 7 oraz par. 3 pkt 3 Zatacznika nr 2 do SIWZ:

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisow dotyczacych Prawa Opcji, zmniejszenie Prawa Opcji do
10% tacznego wolumenu,

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Dotyezy Sekcja 111 pkt 4, ppkt ¢ — Wykonawca wnosi o usunigcie zapiséw i o podanie informacji
Wykonawcey czy dotychczasowe umowy wymagaja wypowiedzenia, jaki jest okres wypowiedzenia
i kto jest za to odpowicdzialny?

Odpowiedz:

Sprzedawcg, energii elektrycznej dla wszystkich odbiorcow zamdwienia jest Energia 1 Gaz Sp. z
0.0. z siedziba w Poznaniu, ul. Obomicka 330, ktora planuje wykonywaé zamdwienie do dnia 30
czerwea 2018 roku. Od dnia 01.07.2018 roku do wejscia w zycie kolejnej umowy sprzedazy dla
wszystkich odbiorcéw zamoéwienia obowiazuje umowa rezerwowej sprzedazy energii elektrycznej
z TAURON Sprzedaz Sp. 7 o.0.

Zapytanie nr 3:

Wykonawca prosi o informacje, czy dla ktérego$§ z punktu poboru nalezy zawrzeé¢ umowe
dystrybucyjng oraz czy pozostale umowy dystrybucyjne sg na zawarte na czas nicokreslony?
Odpowiedz:

Umowy z Tauron Dystrybucja S.A. sa zawarte na czas niecokreslony.

Zapytanie nr 4:
Dotyczy Sekcja Il pkt 5 oraz par, 2 pkt 2 1 4 Zatacznika nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby zmnigjszenie/zwickszenie iloSci PPE bylo na poziomie do
10% lacznego wolumenu? Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisoéw, poniewaz zmiana grupy
taryfowej jest mozliwa wytacznie w obrebie grup taryfowych objetych postepowaniem.




Qdpowied?:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw. Réwnoczeénie Zamaiajacy zwraca uwage na
zapisy ustepu 4 pkt (9) czgéci 1l STWZ,

Zapytanie nr 5:
Wykonawca prosi o udostepnienie zalacznikow skladajacych sig na ofert¢ (m.in. formularz
ofertowy) oraz wykazu punktéw poboru energii w formie edytowalne;.

Odpowiedz:
Zataczniki od numeru 2 do 6 sa opublikowane w wersji edytowalnej, Wykaz punktéw poboru
energii zostanie przekazany wylonionemu Wykonawcy przed podpisaniem umowy.

Zapytanie nr 6:

Wykonawca wnosi o modyfikacje terminu rozpoczecia dostaw od 01.09.2018 (na 12 m-cy, do
31.08.2019 r.) z zastrzezeniem, iz rozpoczecie terminu dostaw nie nastapi wezesnigj niz po
skutecznie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy. Proponowana zmiana terminu
rozpoczecia dostaw wynika z koniecznoSci zachowania termindow zwigzanych z procedurg
przetargowa oraz zgloszenia zmiany sprzedawcy do OSD zgodnie z terminami w IRiESD.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapvtanie nr7:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wysokoéci wynagrodzenia w przypadku zmiany
przepisow prawa nakladajacych dodatkowe obowigzki zwiazane z zakupem praw majatkowych lub
certyfikatami dotyczacymi efektywnosci energetycznej (koszty zakupu certyfikatéw) lub innych
oplat o charakterze publicznoprawnym a dotyczacych zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny
energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejécia w Zycie wladciwych przepisow.

Odpowiedz:
Zakres zmian w umowie w tym zmiana ceny zawarta jest w § 11 umowy.

Zapytanie nr 8:

Wykonawcea wnosi o usunigcie zapisoéw dotyczacych kar umownych z par. 8 Zatacznika nr 2 do
SIWZ, w przypadku braku zgody na wykreslenie zapiséw, Wykonawca wnosi o zmniejszenie kar do
10% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie nr 9:
Dotyczy par. 5 pkt 2 ppkt k) Zatacznika nr 2 do SIWZ:

Wykonaweca wnosi o usuniccie zapisow dotyczacych przesylania zestawienia (,, nieodplatne
przygotowanie 1 przestanie na pisemne zadanie Zamawiajacego w terminie 5 dni roboczych od daty
zadania zestawienia dotyczacego wystawionych faktur za wskazany przez Zamawiajacego okres.




Zestawienie bedzie zawieralo nastepujgce dane: numer faktury, date wystawienia faktury, dane
ptatnika, adres punktu poboru, nr ppe, nr licznika, ilo§¢ zuzytej energii dla ppe, okres
rozliczeniowy, ceng jednostkowa oraz warto$¢ faktury.”)

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie nr 10:

Dotyczy par. 9 pkt 9 Zalgcznika nr 2 do SIWZ — Wykonawca wnosi o konkretne wskazanie
przyczyn (ktérych dotyczy wskazany paragraf) lezacych po stronie Wykonawcey gdy zaprzestanie
on na state, badz tymczasowo, sprzedazy energii elektrycznej na rzecz Zamawiajacego,

- Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisOw.
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